
Nantes Université
Direction des Achats
1 quai de Tourville
BP 13522
44035 Nantes cedex 1

Annonce n° 55/24
Procédure ouverte (art. R.2124-1 code CP)
Service émetteur : Pôle Achats
Date de publication : 09/12/2024
Procédure interne : 23086AC
Date d'envoi au JOUE & BOAMP : 09/12/2024

AVIS D’ATTRIBUTION DE MARCHÉ

SERVICES

1. Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel: NANTES UNIVERSTE
Forme juridique de l'acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Enseignement

2. Procédure

2.1 Procédure

Titre: Production de contenus éditoriaux rédactionnels (lot 1) et de contenus éditoriaux vidéos (lot 2), 
multisupports dédiés à la valorisation institutionnelle de Nantes Université et la promotion des activités de 
tous les membres de l'établissement public expérimental en matière de communication interne, 
recherche, formation, vie de campus et d'innovation.
Description: Le présent marché public a pour objet un accord -cadre relatif à la production de contenus 
éditoriaux rédactionnels (lot 1) et de contenus éditoriaux vidéos (lot 2), multisupports dédiés à la 
valorisation institutionnelle de Nantes Université et la promotion des activités de tous les membres de 
l'établissement public expérimental en matière de communication interne, recherche, formation, vie de 
campus et d'innovation. Ce marché concerne des types de contenus éditoriaux variés (sous forme de 
production écrite, ou sous forme de production vidéo), selon les besoins auxquels ils se réfèrent. Ces 
contenus seront destinés tant à des publics internes à Nantes Université qu?à des publics externes.
Identifiant de la procédure: e6cdf347-7b0b-4fcb-a160-f749ede61df8
Avis précédent: b137d976-8916-4baf-93ce-36e9d72ecaf7-01
Identifiant interne: 23086AC
Type de procédure: Ouverte
Justification de la procédure accélérée: 
Principales caractéristiques de la procédure: 

2.1.1 Objet

Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 92312211 Services d'agences de rédaction

2.1.3 Valeur

Valeur maximale de l'accord-cadre: 520 000 Euro

2.1.4 Informations générales

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

09/12/2024 page 1 sur 8



5. Lot

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0001

Titre: Production de contenus éditoriaux-rédactionnels multisupports
Description: Un projet correspond à la production d'un contenu rédactionnel par le prestataire , de la 
rédaction du brief au livrable final sous forme d'articles simples, longs, de portraits, d'interviews...
Identifiant interne: LOT 1

5.1.1 Objet

Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 92312211 Services d'agences de rédaction

5.1.6 Informations générales

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l'UE
Le marché relève de l'accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.10 Critères d'attribution

Critère:
Type: Qualité
Nom: 
Description: valeur technique
Pondération (pourcentage, valeur exacte): 70
Critère:
Type: Prix
Nom: 
Description: Prix des prestations
Pondération (pourcentage, valeur exacte): 30
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
Justification de l'absence d'indication de la pondération des critères d'attribution: 

5.1.15 Techniques

Accord-cadre:
Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d'acquisition dynamique:
Pas de système d'acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

Organisation chargée des procédures de médiation: CCIRA de Nantes DREETS des Pays de la Loire
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Nantes
Organisation qui fournit des précisions concernant l'introduction des recours: Tribunal administratif de 
Nantes

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0002

Titre: Production de contenus éditoriaux vidéos multisupports
Description: Production de contenus vidéos multisupports de type vidéo interview; vidéo reportage; vidéo 
originale...
Identifiant interne: LOT 2

5.1.1 Objet

Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 92111250 Production de films d'information

5.1.6 Informations générales

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l'UE

09/12/2024 page 2 sur 8



Le marché relève de l'accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.10 Critères d'attribution

Critère:
Type: Qualité
Nom: 
Description: Valeur technique de l'offre
Pondération (pourcentage, valeur exacte): 70
Critère:
Type: Prix
Nom: 
Description: Prix des prestations
Pondération (pourcentage, valeur exacte): 30
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
Justification de l'absence d'indication de la pondération des critères d'attribution: 

5.1.15 Techniques

Accord-cadre:
Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d'acquisition dynamique:
Pas de système d'acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

Organisation chargée des procédures de médiation: CCIRA de Nantes DREETS des Pays de la Loire
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Nantes
Organisation qui fournit des précisions concernant l'introduction des recours: Tribunal administratif de 
Nantes

6. Résultats

Valeur maximale des accords-cadres dans cette procédure: 520 000 Euro

6.1 Résultat Identifiants des lots: LOT-0001

Au moins un lauréat a été choisi.
Accord-cadre:
Valeur maximale de l'accord-cadre: 200 000 Euro

6.1.2 Informations sur les lauréats

Lauréat:
Nom officiel: Léa Morillon
Offre:
Identifiant de l'offre: Léa Morillon
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
L'offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Informations relatives au marché:
Identifiant du marché: 2024FCS9990133
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 08/11/2024
Date de conclusion du marché: 28/11/2024
Le marché est attribué dans le contexte d'un accord-cadre: non
Lauréat:
Nom officiel: Canévet et Associés
Offre:
Identifiant de l'offre: Canévet et Associés
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
L'offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 2

09/12/2024 page 3 sur 8



Informations relatives au marché:
Identifiant du marché: 2024FCS9990133
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 08/11/2024
Date de conclusion du marché: 28/11/2024
Le marché est attribué dans le contexte d'un accord-cadre: non
Lauréat:
Nom officiel: Animal pensant
Offre:
Identifiant de l'offre: Animal Pensant
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
L'offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 3
Informations relatives au marché:
Identifiant du marché: 2024FCS9990133
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 08/11/2024
Date de conclusion du marché: 28/11/2024
Le marché est attribué dans le contexte d'un accord-cadre: non
Lauréat:
Nom officiel: Merci bonjour
Offre:
Identifiant de l'offre: Merci Bonjour
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
L'offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 4
Informations relatives au marché:
Identifiant du marché: 2024FCS9990133
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 08/11/2024
Date de conclusion du marché: 28/11/2024
Le marché est attribué dans le contexte d'un accord-cadre: non

6.1.4 Informations statistiques

Offres ou demandes de participation reçues:
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d'offres ou de demandes de participation reçues: 17

6.1 Résultat Identifiants des lots: LOT-0002

Au moins un lauréat a été choisi.
Accord-cadre:
Valeur maximale de l'accord-cadre: 320 000 Euro

6.1.2 Informations sur les lauréats

Lauréat:
Nom officiel: Magena films
Offre:
Identifiant de l'offre: Magenta Films
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0002
L'offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Informations relatives au marché:
Identifiant du marché: 2024FCS9990134
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 08/11/2024
Date de conclusion du marché: 28/11/2024
Le marché est attribué dans le contexte d'un accord-cadre: non
Lauréat:
Nom officiel: L'Atelier transmedia
Offre:
Identifiant de l'offre: L'Atelier Transmedia
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0002

09/12/2024 page 4 sur 8



L'offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 2
Informations relatives au marché:
Identifiant du marché: 2024FCS9990134
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 08/11/2024
Date de conclusion du marché: 28/11/2024
Le marché est attribué dans le contexte d'un accord-cadre: non
Lauréat:
Nom officiel: Mstream studios
Offre:
Identifiant de l'offre: Mstream Studios
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0002
L'offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 3
Informations relatives au marché:
Identifiant du marché: 2024FCS9990134
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 08/11/2024
Date de conclusion du marché: 28/11/2024
Le marché est attribué dans le contexte d'un accord-cadre: non

6.1.4 Informations statistiques

Offres ou demandes de participation reçues:
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d'offres ou de demandes de participation reçues: 25

8. Organisations

8.1 ORG-0002

Nom officiel: NANTES UNIVERSTE
Numéro d'enregistrement: 13002974700016
Adresse postale: 6 allée de l'Ile Gloriette - BP 24111 
Ville: Nantes cedex
Code postal: 44041
Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Pays: France
Point de contact: Acheteur
Adresse électronique: marchespublics@univ-nantes.fr
Téléphone: 02 40 99 46 00
Télécopieur: 02 40 99 46 58
Rôles de cette organisation:
Acheteur

8.1 ORG-0003

Nom officiel: Tribunal administratif de Nantes
Numéro d'enregistrement: 17440005100010
Adresse postale: 6 allée de l'Ile Gloriette - BP 24111 
Ville: Nantes cedex
Code postal: 44041
Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Pays: France
Point de contact: organisation fournissant les informations sur les procédures et les recours
Adresse électronique: greffe.ta-nantes@juradm.fr
Téléphone: 02 40 99 46 00
Télécopieur: 02 40 99 46 58
Rôles de cette organisation:
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l'introduction des recours

09/12/2024 page 5 sur 8

mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr
mailto:marchespublics@univ-nantes.fr


8.1 ORG-0001

Nom officiel: CCIRA de Nantes DREETS des Pays de la Loire
Numéro d'enregistrement: 13002928300012
Adresse postale: Immeuble Skyline 22 mail Pablo Picasso 
Ville: NANTES cedex 1
Code postal: 44000
Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Pays: France
Point de contact: Organe médateur
Adresse électronique: dreets-pdl.ccira@dreets.gouv.fr
Téléphone: 06 60 48 98 89
Rôles de cette organisation:
Organisation chargée des procédures de médiation

8.1 ORG-0004

Nom officiel: Léa Morillon
Numéro d'enregistrement: 98389733100010
Adresse postale: 29 boulevard Robert Schuman 
Ville: Nantes
Code postal: 44300
Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Pays: France
Adresse électronique: lea.morillon@gmail.com
Téléphone: 0637164207
Rôles de cette organisation:
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001

8.1 ORG-0005

Nom officiel: Canévet et Associés
Numéro d'enregistrement: 81011986500040
Adresse postale: 22 rue Kervégan 
Ville: Nantes
Code postal: 44000
Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Pays: France
Adresse électronique: contact@canevetetassocies.fr
Téléphone: 0660227416
Rôles de cette organisation:
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001

8.1 ORG-0006

Nom officiel: Animal pensant
Numéro d'enregistrement: 79540136300044
Adresse postale: 26 rue des Carmes 
Ville: Paris
Code postal: 75005
Subdivision pays (NUTS): Paris (FR101)
Pays: France
Adresse électronique: contact@animalpensant.com
Téléphone: 0143366546
Rôles de cette organisation:
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001

09/12/2024 page 6 sur 8

mailto:contact@animalpensant.com
mailto:contact@canevetetassocies.fr
mailto:lea.morillon@gmail.com
mailto:dreets-pdl.ccira@dreets.gouv.fr


8.1 ORG-0007

Nom officiel: Merci bonjour
Numéro d'enregistrement: 49211658700030
Adresse postale: 2 rue Paré 
Ville: Nantes
Code postal: 44000
Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Pays: France
Adresse électronique: contact@campuscom.fr
Téléphone: 0240840894
Rôles de cette organisation:
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001

8.1 ORG-0008

Nom officiel: Magena films
Numéro d'enregistrement: 79812834400016
Adresse postale: 46 boulevard de la Solidarité 
Ville: Nantes
Code postal: 44100
Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Pays: France
Adresse électronique: rlanon@magentafilms.fr
Téléphone: 0253454298
Rôles de cette organisation:
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0002

8.1 ORG-0009

Nom officiel: L'Atelier transmedia
Numéro d'enregistrement: 79934374400030
Adresse postale: 7 rue Buffon 
Ville: Nantes
Code postal: 44000
Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Pays: France
Adresse électronique: magalie@lateliertransmedia.com
Téléphone: 0610320471
Rôles de cette organisation:
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0002

8.1 ORG-0010

Nom officiel: Mstream studios
Numéro d'enregistrement: 43859924300054
Adresse postale: 5 promenade Europa 
Ville: Nantes
Code postal: 44200
Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Pays: France
Adresse électronique: ao@mstream.fr
Téléphone: 0240355500
Rôles de cette organisation:
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0002

09/12/2024 page 7 sur 8

mailto:marchespublics@univ-nantes.fr
mailto:magalie@lateliertransmedia.com
mailto:rlanon@magentafilms.fr
mailto:contact@campuscom.fr


11. Informations relatives à l'avis

11.1 Informations relatives à l'avis

Identifiant/version de l'avis: d5a36a6c-1f3f-4004-899e-4c10394dd1f5 - 01
Type de formulaire: Résultats
Type d'avis: Avis d'attribution de marché ou de concession régime ordinaire
Date d'envoi de l'avis: 09/12/2024 12:45 +02:00
Langues dans lesquelles l'avis en question est officiellement disponible: français 

11.2 Informations relatives à la publication

09/12/2024 page 8 sur 8


	1. Acheteur
	1.1 Acheteur

	2. Procédure
	2.1 Procédure
	2.1.1 Objet
	2.1.3 Valeur
	2.1.4 Informations générales

	5. Lot
	5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0001
	5.1.1 Objet
	5.1.6 Informations générales
	5.1.10 Critères d'attribution
	5.1.15 Techniques
	5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
	5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0002
	5.1.1 Objet
	5.1.6 Informations générales
	5.1.10 Critères d'attribution
	5.1.15 Techniques
	5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

	6. Résultats
	6.1 Résultat Identifiants des lots: LOT-0001
	6.1.2 Informations sur les lauréats
	6.1.4 Informations statistiques
	6.1 Résultat Identifiants des lots: LOT-0002
	6.1.2 Informations sur les lauréats
	6.1.4 Informations statistiques

	8. Organisations
	8.1 ORG-0002
	8.1 ORG-0003
	8.1 ORG-0001
	8.1 ORG-0004
	8.1 ORG-0005
	8.1 ORG-0006
	8.1 ORG-0007
	8.1 ORG-0008
	8.1 ORG-0009
	8.1 ORG-0010

	11. Informations relatives à l'avis
	11.1 Informations relatives à l'avis
	11.2 Informations relatives à la publication



09/12/2024	page  sur 

Nantes Université

Direction des Achats

1 quai de Tourville

BP 13522

44035 Nantes cedex 1



		Annonce n° 55/24

Procédure ouverte (art. R.2124-1 code CP)

Service émetteur : Pôle Achats

Date de publication : 09/12/2024

Procédure interne : 23086AC

Date d'envoi au JOUE & BOAMP : 09/12/2024

		AVIS D’ATTRIBUTION DE MARCHÉ



SERVICES









1. Acheteur1.1 AcheteurNom officiel: NANTES UNIVERSTE

Forme juridique de l'acheteur: Organisme de droit public

Activité du pouvoir adjudicateur: Enseignement

2. Procédure2.1 ProcédureTitre: Production de contenus éditoriaux rédactionnels (lot 1) et de contenus éditoriaux vidéos (lot 2), multisupports dédiés à la valorisation institutionnelle de Nantes Université et la promotion des activités de tous les membres de l'établissement public expérimental en matière de communication interne, recherche, formation, vie de campus et d'innovation.

Description: Le présent marché public a pour objet un accord -cadre relatif à la production de contenus éditoriaux rédactionnels (lot 1) et de contenus éditoriaux vidéos (lot 2), multisupports dédiés à la valorisation institutionnelle de Nantes Université et la promotion des activités de tous les membres de l'établissement public expérimental en matière de communication interne, recherche, formation, vie de campus et d'innovation. Ce marché concerne des types de contenus éditoriaux variés (sous forme de production écrite, ou sous forme de production vidéo), selon les besoins auxquels ils se réfèrent. Ces contenus seront destinés tant à des publics internes à Nantes Université qu?à des publics externes.

Identifiant de la procédure: e6cdf347-7b0b-4fcb-a160-f749ede61df8

Avis précédent: b137d976-8916-4baf-93ce-36e9d72ecaf7-01

Identifiant interne: 23086AC

Type de procédure: Ouverte

Justification de la procédure accélérée: 

Principales caractéristiques de la procédure: 

2.1.1 ObjetNature du marché: Services

Nomenclature principale (cpv): 92312211 Services d'agences de rédaction

2.1.3 ValeurValeur maximale de l'accord-cadre: 520 000 Euro

2.1.4 Informations généralesBase juridique:

Directive 2014/24/UE

5. Lot5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0001Titre: Production de contenus éditoriaux-rédactionnels multisupports

Description: Un projet correspond à la production d'un contenu rédactionnel par le prestataire , de la rédaction du brief au livrable final sous forme d'articles simples, longs, de portraits, d'interviews...

Identifiant interne: LOT 1

5.1.1 ObjetNature du marché: Services

Nomenclature principale (cpv): 92312211 Services d'agences de rédaction

5.1.6 Informations généralesProjet de passation de marché non financé par des fonds de l'UE

Le marché relève de l'accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.10 Critères d'attributionCritère:

Type: Qualité

Nom: 

Description: valeur technique

Pondération (pourcentage, valeur exacte): 70

Critère:

Type: Prix

Nom: 

Description: Prix des prestations

Pondération (pourcentage, valeur exacte): 30

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 

Justification de l'absence d'indication de la pondération des critères d'attribution: 

5.1.15 TechniquesAccord-cadre:

Accord-cadre, sans remise en concurrence

Informations sur le système d'acquisition dynamique:

Pas de système d'acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamenOrganisation chargée des procédures de médiation: CCIRA de Nantes DREETS des Pays de la Loire

Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Nantes

Organisation qui fournit des précisions concernant l'introduction des recours: Tribunal administratif de Nantes

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0002Titre: Production de contenus éditoriaux vidéos multisupports

Description: Production de contenus vidéos multisupports de type vidéo interview; vidéo reportage; vidéo originale...

Identifiant interne: LOT 2

5.1.1 ObjetNature du marché: Services

Nomenclature principale (cpv): 92111250 Production de films d'information

5.1.6 Informations généralesProjet de passation de marché non financé par des fonds de l'UE

Le marché relève de l'accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.10 Critères d'attributionCritère:

Type: Qualité

Nom: 

Description: Valeur technique de l'offre

Pondération (pourcentage, valeur exacte): 70

Critère:

Type: Prix

Nom: 

Description: Prix des prestations

Pondération (pourcentage, valeur exacte): 30

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 

Justification de l'absence d'indication de la pondération des critères d'attribution: 

5.1.15 TechniquesAccord-cadre:

Accord-cadre, sans remise en concurrence

Informations sur le système d'acquisition dynamique:

Pas de système d'acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamenOrganisation chargée des procédures de médiation: CCIRA de Nantes DREETS des Pays de la Loire

Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Nantes

Organisation qui fournit des précisions concernant l'introduction des recours: Tribunal administratif de Nantes

6. RésultatsValeur maximale des accords-cadres dans cette procédure: 520 000 Euro

6.1 Résultat Identifiants des lots: LOT-0001Au moins un lauréat a été choisi.

Accord-cadre:

Valeur maximale de l'accord-cadre: 200 000 Euro

6.1.2 Informations sur les lauréatsLauréat:

Nom officiel: Léa Morillon

Offre:

Identifiant de l'offre: Léa Morillon

Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001

L'offre a été classée: oui

Place sur la liste des lauréats: 1

Informations relatives au marché:

Identifiant du marché: 2024FCS9990133

Date à laquelle le lauréat a été choisi: 08/11/2024

Date de conclusion du marché: 28/11/2024

Le marché est attribué dans le contexte d'un accord-cadre: non

Lauréat:

Nom officiel: Canévet et Associés

Offre:

Identifiant de l'offre: Canévet et Associés

Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001

L'offre a été classée: oui

Place sur la liste des lauréats: 2

Informations relatives au marché:

Identifiant du marché: 2024FCS9990133

Date à laquelle le lauréat a été choisi: 08/11/2024

Date de conclusion du marché: 28/11/2024

Le marché est attribué dans le contexte d'un accord-cadre: non

Lauréat:

Nom officiel: Animal pensant

Offre:

Identifiant de l'offre: Animal Pensant

Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001

L'offre a été classée: oui

Place sur la liste des lauréats: 3

Informations relatives au marché:

Identifiant du marché: 2024FCS9990133

Date à laquelle le lauréat a été choisi: 08/11/2024

Date de conclusion du marché: 28/11/2024

Le marché est attribué dans le contexte d'un accord-cadre: non

Lauréat:

Nom officiel: Merci bonjour

Offre:

Identifiant de l'offre: Merci Bonjour

Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001

L'offre a été classée: oui

Place sur la liste des lauréats: 4

Informations relatives au marché:

Identifiant du marché: 2024FCS9990133

Date à laquelle le lauréat a été choisi: 08/11/2024

Date de conclusion du marché: 28/11/2024

Le marché est attribué dans le contexte d'un accord-cadre: non

6.1.4 Informations statistiquesOffres ou demandes de participation reçues:

Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique

Nombre d'offres ou de demandes de participation reçues: 17

6.1 Résultat Identifiants des lots: LOT-0002Au moins un lauréat a été choisi.

Accord-cadre:

Valeur maximale de l'accord-cadre: 320 000 Euro

6.1.2 Informations sur les lauréatsLauréat:

Nom officiel: Magena films

Offre:

Identifiant de l'offre: Magenta Films

Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0002

L'offre a été classée: oui

Place sur la liste des lauréats: 1

Informations relatives au marché:

Identifiant du marché: 2024FCS9990134

Date à laquelle le lauréat a été choisi: 08/11/2024

Date de conclusion du marché: 28/11/2024

Le marché est attribué dans le contexte d'un accord-cadre: non

Lauréat:

Nom officiel: L'Atelier transmedia

Offre:

Identifiant de l'offre: L'Atelier Transmedia

Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0002

L'offre a été classée: oui

Place sur la liste des lauréats: 2

Informations relatives au marché:

Identifiant du marché: 2024FCS9990134

Date à laquelle le lauréat a été choisi: 08/11/2024

Date de conclusion du marché: 28/11/2024

Le marché est attribué dans le contexte d'un accord-cadre: non

Lauréat:

Nom officiel: Mstream studios

Offre:

Identifiant de l'offre: Mstream Studios

Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0002

L'offre a été classée: oui

Place sur la liste des lauréats: 3

Informations relatives au marché:

Identifiant du marché: 2024FCS9990134

Date à laquelle le lauréat a été choisi: 08/11/2024

Date de conclusion du marché: 28/11/2024

Le marché est attribué dans le contexte d'un accord-cadre: non

6.1.4 Informations statistiquesOffres ou demandes de participation reçues:

Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique

Nombre d'offres ou de demandes de participation reçues: 25

8. Organisations8.1 ORG-0002Nom officiel: NANTES UNIVERSTE

Numéro d'enregistrement: 13002974700016

Adresse postale: 6 allée de l'Ile Gloriette - BP 24111 

Ville: Nantes cedex

Code postal: 44041

Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Pays: France

Point de contact: Acheteur

Adresse électronique: marchespublics@univ-nantes.fr

Téléphone: 02 40 99 46 00

Télécopieur: 02 40 99 46 58

Rôles de cette organisation:

Acheteur

8.1 ORG-0003Nom officiel: Tribunal administratif de Nantes

Numéro d'enregistrement: 17440005100010

Adresse postale: 6 allée de l'Ile Gloriette - BP 24111 

Ville: Nantes cedex

Code postal: 44041

Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Pays: France

Point de contact: organisation fournissant les informations sur les procédures et les recours

Adresse électronique: greffe.ta-nantes@juradm.fr

Téléphone: 02 40 99 46 00

Télécopieur: 02 40 99 46 58

Rôles de cette organisation:

Organisation chargée des procédures de recours

Organisation qui fournit des précisions concernant l'introduction des recours

8.1 ORG-0001Nom officiel: CCIRA de Nantes DREETS des Pays de la Loire

Numéro d'enregistrement: 13002928300012

Adresse postale: Immeuble Skyline 22 mail Pablo Picasso 

Ville: NANTES cedex 1

Code postal: 44000

Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Pays: France

Point de contact: Organe médateur

Adresse électronique: dreets-pdl.ccira@dreets.gouv.fr

Téléphone: 06 60 48 98 89

Rôles de cette organisation:

Organisation chargée des procédures de médiation

8.1 ORG-0004Nom officiel: Léa Morillon

Numéro d'enregistrement: 98389733100010

Adresse postale: 29 boulevard Robert Schuman 

Ville: Nantes

Code postal: 44300

Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Pays: France

Adresse électronique: lea.morillon@gmail.com

Téléphone: 0637164207

Rôles de cette organisation:

Soumissionnaire

Lauréat de ces lots: LOT-0001

8.1 ORG-0005Nom officiel: Canévet et Associés

Numéro d'enregistrement: 81011986500040

Adresse postale: 22 rue Kervégan 

Ville: Nantes

Code postal: 44000

Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Pays: France

Adresse électronique: contact@canevetetassocies.fr

Téléphone: 0660227416

Rôles de cette organisation:

Soumissionnaire

Lauréat de ces lots: LOT-0001

8.1 ORG-0006Nom officiel: Animal pensant

Numéro d'enregistrement: 79540136300044

Adresse postale: 26 rue des Carmes 

Ville: Paris

Code postal: 75005

Subdivision pays (NUTS): Paris (FR101)

Pays: France

Adresse électronique: contact@animalpensant.com

Téléphone: 0143366546

Rôles de cette organisation:

Soumissionnaire

Lauréat de ces lots: LOT-0001

8.1 ORG-0007Nom officiel: Merci bonjour

Numéro d'enregistrement: 49211658700030

Adresse postale: 2 rue Paré 

Ville: Nantes

Code postal: 44000

Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Pays: France

Adresse électronique: contact@campuscom.fr

Téléphone: 0240840894

Rôles de cette organisation:

Soumissionnaire

Lauréat de ces lots: LOT-0001

8.1 ORG-0008Nom officiel: Magena films

Numéro d'enregistrement: 79812834400016

Adresse postale: 46 boulevard de la Solidarité 

Ville: Nantes

Code postal: 44100

Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Pays: France

Adresse électronique: rlanon@magentafilms.fr

Téléphone: 0253454298

Rôles de cette organisation:

Soumissionnaire

Lauréat de ces lots: LOT-0002

8.1 ORG-0009Nom officiel: L'Atelier transmedia

Numéro d'enregistrement: 79934374400030

Adresse postale: 7 rue Buffon 

Ville: Nantes

Code postal: 44000

Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Pays: France

Adresse électronique: magalie@lateliertransmedia.com

Téléphone: 0610320471

Rôles de cette organisation:

Soumissionnaire

Lauréat de ces lots: LOT-0002

8.1 ORG-0010Nom officiel: Mstream studios

Numéro d'enregistrement: 43859924300054

Adresse postale: 5 promenade Europa 

Ville: Nantes

Code postal: 44200

Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Pays: France

Adresse électronique: ao@mstream.fr

Téléphone: 0240355500

Rôles de cette organisation:

Soumissionnaire

Lauréat de ces lots: LOT-0002

11. Informations relatives à l'avis11.1 Informations relatives à l'avisIdentifiant/version de l'avis: d5a36a6c-1f3f-4004-899e-4c10394dd1f5 - 01

Type de formulaire: Résultats

Type d'avis: Avis d'attribution de marché ou de concession régime ordinaire

Date d'envoi de l'avis: 09/12/2024 12:45 +02:00

Langues dans lesquelles l'avis en question est officiellement disponible: français 

11.2 Informations relatives à la publication

